
-1- 

U s n e s e n í 
 

  20. zasedání  Zastupitelstva obce Bezuchov konané dne 6.dubna 2006 
 

 
Přítomni : pp. L. Drda,  Z. Pospišilík, J. Hradil , J. Svoboda, Vl. Klvaňa, M. Doušková. 
 
Nepřítomni: p. R. Caletka 
 
Zapisovatel:  M. Doušková 
 
Ověřovatelé: p.   J. Hradil,  Z. Pospišilík. 
 
20/1      Zastupitelstvo obce schvaluje : 
- zapisovatele p. M. Douškovou   
-     ověřovatele zápisu  p. J. Hradila  a p.  Z. Pospišilíka. 
- program zasedání  
 
20/2      Zastupitelstvo obce Bezuchov  bere na vědomí  informaci o činnosti Obecního úřadu 
Bezuchov. 
 
20/3a Zastupitelstvo obce  Bezuchov po projednání  souhlasí dle  § 17 odst. 7. zák.č.  
250/2000 Sb.  o rozpočtových pravidlech  územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
s celoročním  hospodařením  za  r. 2005 a schvaluje  závěrečný účet hospodaření obce  bez 
výhrad. 
 
20/3b Zastupitelstvo  obce Bezuchov bere na vědomí  informaci  o pohledávkách  obce  k 
31.12. 2005. 
 
20/3c Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje výsledky hospodaření  příspěvkové 
organizace Mateřská škola Bezuchov.   
 
20/4a Zastupitelstvo  obce Bezuchov po projednání schvaluje v souladu se zák.č. 40/2004 
Sb. o veřejných zakázkách, výběr stavební firmy na realizaci investiční akce „Modernizace 
budovy KD Bezuchov – 1.etapa“na základě vyhodnocení nejlepší nabídky, zhotoviteli panu 
Jiřímu Kubíčkoví, bytem Penčice 38, 751 27 Přerov,  IČ. 14622122. 
 
20/4b Zastupitelstvo obce Bezuchov schvaluje uzavření  smlouvy  o  dílo  na investiční akci 

„Modernizace budovy KD Bezuchov – 1.etapa“ s panem Jiřím Kubíčkem dle návrhu 
smlouvy s podmínkou: 

- v čl. V. se odst 2. mění takto: - „Provedené práce  budou propláceny do výše 50% 
hodnoty díla.  Při předání předmětu díla  bude dále  uhrazeno 40%  hodnoty díla a po 
odstranění případných vad a nedodělků,  bude uhrazeno zbývajících 10% hodnoty díla“. 

- Dále se mění: 
- Splatnost dílčích faktur se stanovuje na 14 pracovních dnů.                                                                                     
- v čl. VIII se mění  odst. 1. takto. „ Nebude- li dílo provedeno do 10.6. 2006  a předáno 

nejpozději do 15. 6. 2006 uhradí  při  nesplnění  této povinnosti zhotovitel,  objednateli  
po termínu 15.6. 2006  smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení“. 

 
 



-2- 

 
20/5 Zastupitelstvo obce Bezuchov po projednání schvaluje návrh na  vymezení  území       
Územního systému ekologické stability v  lokalitě zvané „ Oplety“.  
 
20/6a Zastupitelstvo obce Bezuchov ruší své usnesení č. 19/7, kterým schválilo vypracování  
pasportu kanalizace. 
 
20/6b Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje návrh na vypracování projektové 
dokumentace na kanalizační síť v obci Bezuchov. 
 
20/6c Zastupitelstvo obce ukládá obecnímu úřadu v rámci jednacího řízení oslovit tyto 
společnosti:- Hydro-eko, Kozlovská 47, Přerov,  Antares s.r.o., U hřiště 2, Přerov– 
Dluhonice,  Voding. Hranice s.r.o, Zborovská 583, Hranice, za účelem předložení cenové 
nabídky na zajištění vypracování  projektové dokumentace na realizaci rekonstrukce 
kanalizační sítě v obci Bezuchov.    
Termín do 20.4. 2006  
Předložení cenové nabídky a podmínek  pro vyhotovení zakázky do 15.5. 2006 
 
20/7 Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu kontrolního výboru. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu finančního výboru. 
 
20/8 Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje ubytování 20 osob v období 9.7 až 17.7. 
2006 v objektu turistické ubytovny v Bezuchově , za cenu 120,- Kč/osoba/den, Náboženské  
obci Církve československé husitské se sídlem ve Velké Bystřici, IČ.  66931879 
 
  
 
 
V  Bezuchově dne    10. 4. 2006 
 
 
Zapsala:      M Doušková             …………………….. 
 
Ověřil:        Jiří Hradil                 ……………………… 
 
                  Zdeněk Pospišilík      ……………………… 
 
 
 
         Ladislav Drda 
         starosta obce 
 
 
 
Vyvěšeno: 14.4.2006 
 
 
Sejmuto: 


